
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경관리과
정책: 청정 지하자원 및 수계관리
단위: 낙동강수계 예비비(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경관리과 2,247,000 2,812,000 △565,000

기          2,169,428 2,804,428 △635,000

시             77,572 7,572 70,000

청정 지하자원 및 수계관리 163,064 106,000 57,064

기             98,428 98,428 0

시             64,636 7,572 57,064

낙동강수계 예비비(수질개선특별회계) 60,916 3,852 57,064

예비비 60,916 3,852 57,064

801 예비비 60,916 3,852 57,064

01 예비비 60,916 3,852 57,064

  □ 예비비                60,916              3,852           57,064  경정 60,916,000원

재무활동(환경관리과) 2,083,936 2,706,000 △622,064

기          2,071,000 2,706,000 △635,000

시             12,936 0 12,936

내부거래지출(수질개선특별회계) 2,071,000 2,706,000 △635,000

기          2,071,000 2,706,000 △635,000

내부거래지출(수질개선특별회계) 2,071,000 2,706,000 △635,000

기          2,071,000 2,706,000 △635,000

701 기타회계전출금 597,000 1,232,000 △635,000

기            597,000 1,232,000 △635,000

01 기타회계전출금 597,000 1,232,000 △635,000

  □ 일반회계 전출금               597,000          1,232,000        △635,000

    ○ 김천가축분뇨처리시설 설치                16,000            123,000        △107,000  경정 16,000,000원

기             16,000 123,000 △107,000

    ○ 대항 처리분구 하수관거 설치                38,000            232,000        △194,000  경정 38,000,000원

기             38,000 232,000 △194,000



부서: 환경관리과
정책: 재무활동(환경관리과)
단위: 내부거래지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○ 아포 처리구역 하수관거 설치                39,000            297,000        △258,000  경정 39,000,000원

기             39,000 297,000 △258,000

    ○ 아포 하수처리시설 설치                69,000            261,000        △192,000  경정 69,000,000원

기             69,000 261,000 △192,000

    ○ BTL사업 상환금               116,000                  0          116,000  116,000,000원

기            116,000 0 116,000

보전지출(수질개선특별회계)(수질개선특별회계) 12,936 0 12,936

보전지출(수질개선특별회계) 12,936 0 12,936

802 반환금기타 12,936 0 12,936

01 국고보조금반환금 12,936 0 12,936

  □ 이행평가용역                 6,320                  0            6,320

  □ 수질배출·삭감시설 모니터링 용역                 6,616                  0            6,616

  6,320,000원

  6,616,000원


